
Zarządzenie Nr 22/2024 

Wójta Gminy Tuczępy 

z dnia 07 marca 2024r., 

 

w sprawie: sprzedaży złomu 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r., o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 Przeznacza się do sprzedaży złom, pochodzący z: 

- demontażu elementów wodociągu gminnego w ilości 2 760 kg. 

§ 2 Wartość złomu ustala się na kwotę: 

- demontażu elementów wodociągu gminnego w cenie 1,20 zł netto za kilogram.  

§ 3 Wykonanie zaradzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

Wójt Gminy Tuczępy 

/-/mgr Jacek Wilk 


